
UCHWAŁA NR XXIII/143/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019  poz. 869 ze zmianami ) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok o kwotę  3.132.528,34 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 396.687,66 zł zł, dochody majątkowe o kwotę 2.735.840,68 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 17 434,40 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 17 434,40 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 17 434,40 

   
Umowa nr FRPA/7/2020 - dofinansowanie do 
przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej 

0,00 17 434,40 

852   Pomoc społeczna 0,00 48 240,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 0,00 48 240,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 48 240,00 

   
Umowa nr S-V.48/2019/AOON - dofinansowanie 
zadania w ramach resortowego Programu Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej "Asystent 
osobisty osoby niepełnosprawnej" 

0,00 48 240,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 331 013,26 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 152 387,85 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 152 387,85 

   

Rozliczenie dotacji zgodnie z Porozumieniem nr 
GK.033.1.17.2017.L w sprawie powierzenia Gminie 
Miasto Krosno wybranego zakresu zadania 
utrzymania czystości i porządku w gminie - za 2019 i 
2018. 

0,00 152 387,85 

Id: 2AE91A8C-25B2-4EDE-A723-962C3F67DE66. Podpisany Strona 1



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 178 625,41 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 178 625,41 
   Zwrot podatku VAT od inwestycji 0,00 178 625,41 

bieżące razem: 0,00 396 687,66 
majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 735 840,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 2 735 840,68 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 735 840,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 2 735 840,68 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 2 208 634,42 

   
Projekt RPO WP na lata 2014-2020 "Wsparcie 
energetyki rozproszonej wśród mieszkańców Gminy 
Jedlicze i Gminy Dukla", w tym refundacja 
wydatków z 2019 r. - 241.265,58 zł 

0,00 2 208 634,42 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 527 206,26 

   
Projekt RPO WP na lata 2014-2020 "Wsparcie 
energetyki rozproszonej wśród mieszkańców Gminy 
Jedlicze i Gminy Dukla" 

0,00 527 206,26 

majątkowe razem: 0,00 2 735 840,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 2 735 840,68 

Ogółem: 0,00 3 132 528,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 2 735 840,68 

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 3.974.369,14 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 795.433,34 zł, wydatki majątkowe o kwotę 3.178.935,80 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 165.612,15 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 145.612,15 zł, wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

Id: 2AE91A8C-25B2-4EDE-A723-962C3F67DE66. Podpisany Strona 2



3)  

4) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrod
zenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
zmniejsze
nie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność zwiększen

ie 24 464,40 24 464,40 24 464,40 0,00 24 464,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny 
transport 
zbiorowy 

zwiększeni
e 24 464,40 24 464,40 24 464,40 0,00 24 464,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 24 464,40 24 464,40 24 464,40 0,00 24 464,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60053  
Infrastruktura 
telekomunikacy
jna 

zmniejsze
nie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436
0 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacy
jnych 

zmniejsze
nie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

zwiększen
ie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze 
straże pożarne 

zwiększeni
e 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2AE91A8C-25B2-4EDE-A723-962C3F67DE66. Podpisany Strona 3



  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

zwiększen
ie 24 750,87 24 750,87 0,00 0,00 0,00 0,00 24 750,87 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 

zwiększeni
e 24 750,87 24 750,87 0,00 0,00 0,00 0,00 24 750,87 0,00 0,00 0,00 

  401
7 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększeni
e 1 581,89 1 581,89 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581,89 0,00 0,00 0,00 

  401
9 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększeni
e 186,11 186,11 0,00 0,00 0,00 0,00 186,11 0,00 0,00 0,00 

  411
7 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększeni
e 934,62 934,62 0,00 0,00 0,00 0,00 934,62 0,00 0,00 0,00 

  411
9 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększeni
e 109,96 109,96 0,00 0,00 0,00 0,00 109,96 0,00 0,00 0,00 

  412
7 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościow
y Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnospraw
nych 

zwiększeni
e 1 325,73 1 325,73 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325,73 0,00 0,00 0,00 

  412
9 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościow
y Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnospraw
nych 

zwiększeni
e 155,97 155,97 0,00 0,00 0,00 0,00 155,97 0,00 0,00 0,00 

  421
7 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększeni
e 5 484,99 5 484,99 0,00 0,00 0,00 0,00 5 484,99 0,00 0,00 0,00 

  421
9 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększeni
e 645,59 645,59 0,00 0,00 0,00 0,00 645,59 0,00 0,00 0,00 

Id: 2AE91A8C-25B2-4EDE-A723-962C3F67DE66. Podpisany Strona 4



  424
7 

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

zwiększeni
e 1 102,73 1 102,73 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102,73 0,00 0,00 0,00 

  424
9 

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

zwiększeni
e 129,43 129,43 0,00 0,00 0,00 0,00 129,43 0,00 0,00 0,00 

  430
7 

Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 11 706,61 11 706,61 0,00 0,00 0,00 0,00 11 706,61 0,00 0,00 0,00 

  430
9 

Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 1 377,24 1 377,24 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377,24 0,00 0,00 0,00 

  470
7 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

zwiększeni
e 8,95 8,95 0,00 0,00 0,00 0,00 8,95 0,00 0,00 0,00 

  470
9 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

zwiększeni
e 1,05 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00 1,05 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

zwiększen
ie 98 956,93 98 956,93 48 240,00 240,00 48 000,00 0,00 50 716,93 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze 

zwiększeni
e 48 240,00 48 240,00 48 240,00 240,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększeni
e 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 

zwiększeni
e 50 716,93 50 716,93 0,00 0,00 0,00 0,00 50 716,93 0,00 0,00 0,00 

  401
7 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększeni
e 294,65 294,65 0,00 0,00 0,00 0,00 294,65 0,00 0,00 0,00 

Id: 2AE91A8C-25B2-4EDE-A723-962C3F67DE66. Podpisany Strona 5



  401
9 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększeni
e 34,72 34,72 0,00 0,00 0,00 0,00 34,72 0,00 0,00 0,00 

  404
7 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

zwiększeni
e 818,84 818,84 0,00 0,00 0,00 0,00 818,84 0,00 0,00 0,00 

  404
9 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

zwiększeni
e 96,33 96,33 0,00 0,00 0,00 0,00 96,33 0,00 0,00 0,00 

  411
7 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększeni
e 537,47 537,47 0,00 0,00 0,00 0,00 537,47 0,00 0,00 0,00 

  411
9 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększeni
e 63,32 63,32 0,00 0,00 0,00 0,00 63,32 0,00 0,00 0,00 

  412
7 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościow
y Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnospraw
nych 

zwiększeni
e 1 299,07 1 299,07 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299,07 0,00 0,00 0,00 

  412
9 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościow
y Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnospraw
nych 

zwiększeni
e 152,83 152,83 0,00 0,00 0,00 0,00 152,83 0,00 0,00 0,00 

  417
7 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

zwiększeni
e 199,97 199,97 0,00 0,00 0,00 0,00 199,97 0,00 0,00 0,00 

  417
9 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

zwiększeni
e 23,51 23,51 0,00 0,00 0,00 0,00 23,51 0,00 0,00 0,00 

  421
7 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększeni
e 18 672,53 18 672,53 0,00 0,00 0,00 0,00 18 672,53 0,00 0,00 0,00 

Id: 2AE91A8C-25B2-4EDE-A723-962C3F67DE66. Podpisany Strona 6



  421
9 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększeni
e 2 196,77 2 196,77 0,00 0,00 0,00 0,00 2 196,77 0,00 0,00 0,00 

  426
7 Zakup energii zwiększeni

e 799,27 799,27 0,00 0,00 0,00 0,00 799,27 0,00 0,00 0,00 

  426
9 Zakup energii zwiększeni

e 93,95 93,95 0,00 0,00 0,00 0,00 93,95 0,00 0,00 0,00 

  430
7 

Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 22 756,51 22 756,51 0,00 0,00 0,00 0,00 22 756,51 0,00 0,00 0,00 

  430
9 

Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 2 677,19 2 677,19 0,00 0,00 0,00 0,00 2 677,19 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zwiększen
ie 147 268,55 138 518,26 0,00 0,00 0,00 0,00 138 518,26 8 750,29 8 750,29 8 750,29 

 85505  
Tworzenie i 
funkcjonowani
e żłobków 

zwiększeni
e 147 268,55 138 518,26 0,00 0,00 0,00 0,00 138 518,26 8 750,29 8 750,29 8 750,29 

  430
7 

Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 138 518,26 138 518,26 0,00 0,00 0,00 0,00 138 518,26 0,00 0,00 0,00 

  605
7 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększeni
e 8 750,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 750,29 8 750,29 8 750,29 

zmniejsze
nie -133 612,15 -133 612,15 -14 000,00 0,00 -14 000,00 -119 

612,15 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zwiększen
ie 3 644 928,39 494 742,88 494 742,88 0,00 494 

742,88 0,00 0,00 3 150 185,51 3 150 185,51 2 821 390,28 
zmniejsze
nie -119 612,15 -119 612,15 0,00 0,00 0,00 -119 

612,15 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi zwiększeni

e 272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2AE91A8C-25B2-4EDE-A723-962C3F67DE66. Podpisany Strona 7



  231
0 

Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

zmniejsze
nie -119 612,15 -119 612,15 0,00 0,00 0,00 -119 

612,15 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

zwiększeni
e 272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu 

zwiększeni
e 3 372 928,39 222 742,88 222 742,88 0,00 222 

742,88 0,00 0,00 3 150 185,51 3 150 185,51 2 821 390,28 

  453
0 

Podatek od 
towarów i 
usług (VAT). 

zwiększeni
e 217 772,88 217 772,88 217 772,88 0,00 217 

772,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  459
0 

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych 

zwiększeni
e 4 970,00 4 970,00 4 970,00 0,00 4 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększeni
e 328 795,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 795,23 328 795,23 0,00 

  605
7 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększeni
e 1 967 368,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 368,84 1 967 368,84 1 967 368,84 

  605
9 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększeni
e 854 021,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 021,44 854 021,44 854 021,44 

 90015  
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

zmniejsze
nie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii zmniejsze

nie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i 
ochrona 

zmniejsze
nie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 

Id: 2AE91A8C-25B2-4EDE-A723-962C3F67DE66. Podpisany Strona 8



dziedzictwa 
narodowego zwiększen

ie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

 92105  
Pozostałe 
zadania w 
zakresie kultury 

zwiększeni
e 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększeni
e 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

 92120  
Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

zmniejsze
nie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 

  658
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące 
obiektów 
zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych 

zmniejsze
nie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 

zmniejszeni
e -165 612,15 -145 612,15 -26 000,00 0,00 -26 000,00 -119 612,15 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 

Wydatki razem 
zwiększenie 3 974 369,14 795 433,34 581 447,28 240,00 581 207,28 0,00 213 986,06 3 178 935,80 31787 935,80 2 830 140,57 

Id: 2AE91A8C-25B2-4EDE-A723-962C3F67DE66. Podpisany Strona 9



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetu Gminy Dukla, który po zmianie wynosi 6.876.228,65 zł. 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami, pożyczkami w wysokości 6.200.000,00 zł, przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
210.565,90 zł  oraz przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w wysokości 465.662,75 zł. 

3. Ustala wolne środki, które po zmianie wynoszą 465.662,75 zł, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu gminy. 

4. Ustala przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 210.565,90 zł, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8.396.973,65 zł i łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 1.520.745,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3.   
Tabela 3. Plan przychodów i rozchodów. 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  8 396 973,65 
1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

906 210 565,90 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 465 662,75 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 7 720 745,00 
 Rozchody ogółem:  1 520 745,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 520 745,00 

§ 5. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na podstawie 
odrębnych ustaw: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami ustalone w tabeli 7 uchwały budżetowej Gminy Dukla 
na 2020 rok, które po zmianie wynoszą 2.389.187,85 zł oraz wydatki na finansowanie zadań określonych w art. 6r 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach , ustalone w tabeli 7 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
2020 rok, które po zmianie wynoszą 2.389.187,85 zł,  zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały. 

Tabela nr 4. Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i plan wydatków na finansowanie 
zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

1 2 3 4 5 
Dochody bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 389 187,85 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 389 187,85 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 236 800,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

152 387,85 

Id: 2AE91A8C-25B2-4EDE-A723-962C3F67DE66. Podpisany Strona 10



Wydatki bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 389 187,85 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 389 187,85 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień ( umów ) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  845 637,85 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń   350,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 200,00 

4190 Nagrody konkursowe 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 354 950,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  500,00 

§ 6. Zmniejsza plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja dla Gminy Krosno na 
wybrany zakres zadania utrzymania czystości i porządku w gminie – przyjmowanie zmieszanych odpadów 
komunalnych i odpadów zielonych do przetworzenia w RIPOK - realizowane na podstawie porozumienia 
międzygminnego o kwotę 119.612,15 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

Id: 2AE91A8C-25B2-4EDE-A723-962C3F67DE66. Podpisany Strona 11



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: 2AE91A8C-25B2-4EDE-A723-962C3F67DE66. Podpisany Strona 12




